
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение «Аликовская 

средняя общеобразовательная 

школа им. И.Я. Яковлева» 

Аликовского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

 

Чăваш Республикин Элĕк      

муниципаллă округĕн муниципаллă  

бюджетлă пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

«Элĕкри И.Я. Яковлев  

ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

 паракан вăтам шкул» 

 
 

(МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева»)   
 

429250, Чувашская Республика, Аликовский муниципальный округ, с.Аликово, ул. Советская, 

д.15 

тел./факс: 22-0-53, e-mail: salikovo1@yandex.ru 

 

Хушу                                       № 122                        Приказ 

        от 21.09.2023г. 
 

 О назначении ответственного организатора за реализацию процедур Мониторинга 

в МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева»  

 

Во исполнение поручений, изложенных в информационном письме №555 от 

21.09.2023г. Отдела образования, социального развития, молодежной политики и спорта 

администрации Аликовского муниципального округа в целях проведения с 6 по 19 

ноября 2023 года Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

аккредитационного мониторинга системы образования (далее – Мониторинг) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Волкова Эдикта Константиновича, заместителя директора по УВР, 

ответственным организатором за реализацию процедур Мониторинга в МБОУ 

«Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                       В.К. Волков 

     

     

ФИО 

ответственного 

лица 

Должность Контактный тел. E-mail 

Волков Эдикт 

Константинович 

Заместитель 

директора по УВР 

+79051976663 Likk12@yandex.ru 

 


